2024 年４月 12 日

各 位

会 社 名 バ リ オ セ キ ュ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 梶 浦 靖 史

（コード番号：4494 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 礒 江 英 子

（ TEL. 03-5577-3284）

2024年２月期決算説明動画の書き起こし記事公開のお知らせ

2024年４月10日に配信開始いたしました2024年２月期 決算説明動画の書き起こし記事を公開いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当社は、引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を⽬指した取組みを

進めてまいります。

以 上

記

１． スピーカー：当社代表取締役  梶浦 靖史

２． 視聴閲覧方法：以下URLより、ご視聴・閲覧いただけます。

■決算説明会書き起こし記事（ログミーファイナンス）

「バリオセキュア、ゼロトラストセキュリティ商材投入により、2027年２月期の

売上収益37億円を目指し成長を推進」

URL：https://finance.logmi.jp/articles/379397

（ご参考） 決算説明動画 ：https://youtu.be/Kw0twIx9sSY

https://finance.logmi.jp/articles/379397
https://youtu.be/Kw0twIx9sSY